
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.07.2005 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 15/05xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 17 czerwca 2005 r.

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w celu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie gminy Osiek
 
Na podstawie §2 ust 1 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na
terenie gminy Osiek, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/168/2005 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 31 marca 2005 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na
terenie gminy Osiek oraz art. 90d ust. 5 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.
U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
 

§1
1.  W celu  udzielenia  pomocy materialnej  o  charakterze socjalnym dla  uczniów powołuje  się  Komisję  Stypendialną w
następującym składzie:
1) Krystyna Szkolak - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku,
2) Marta Krakowiak - inspektor ds. oświaty, kultury i sportu w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku,
3) Małgorzata Oleszek - pracownik księgowości Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.
 

§2
1. Do zadań komisji należy w szczególności:
1) weryfikacja dokumentów, na podstawie których jest przyznawana pomoc socjalna,
2)  proponowanie  wysokości  i  formy  stypendiów  szkolnych  przyznawanych  w  konkretnym  przypadku  w  danym  roku
szkolnym,
3) proponowanie wysokości i formy zasiłku szkolnego w konkretnym przypadku w zależności od zdarzenia losowego.
 

§3
Wynik weryfikacji oraz propozycję wysokości i formy stypendium szkolnego oraz zasiłku szkolnego Komisja Stypendialna
dołącza na piśmie do każdego wniosku.
 

§4
W roku szkolnym 2004/2005 stypendium szkolne udzielone będzie w formie świadczenia pieniężnego.

 
§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2005 r.

 Przewiń do początku


